ООО "ТехноНИКОЛЬ-Строительные Системы"

Москва, ул. Гиляровского 47, стр.5,

тел. +7 (495) 925 55 75

факс+7 (495) 925 8155

e-mail: info@tn.ru

 Стр. 1 из 1

От «3 ноября 2016 г.

 Всем заинтересованным лицам
    Письмо о необходимости проведения пожарной сертификации (декларирования)

  Настоящим письмом сообщаю, что на Клей-пена ТЕХНОНИКОЛЬ 500
PROFESSIONAL, выпускаемая компанией ООО «ТехноНИКОЛЬ-Строительные Систе-
мы», не распространяется положение статьи 146 Федерального закона Российской Фе-
дерации от 22.06.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной
безопасности», в части обязательного соответствия требованиям указанного Техниче-
ского регламента:

С уважением,                        А.С. Антонов
Федеральный технический
Специалист СБЕ Мастики
Корпорации ТехноНИКОЛЬ
тел.: +7 (916) 876-82-24
antonov.anton@tn.ru